
Inlägg om Anders Allanders böcker och mail om
Finansiellt mygel! (För hemsidan)

Litteraturkritikern Johan Anglemark på Science Fiction siten Fan Span
uttalar sig 2009-12-02 om Anders Allanders bok Freakade Fraktaler och
andra berättelser . Se http://fanspan.wordpress.com/2009/12/02/ny-bok-fran-
jubilaren-anders-allander/.
Miljökämpen, sf-entusiasten, civilingenjören och konstnären Anders Allander
fyller i dag 65 år och är aktuell med en ny bok, Freakade Fraktaler och andra
berättelser, utgiven i egen regi. Det är ett av honom själv rikt illustrerat verk på
bestruket, halvblankt papper, 178 sidor A4, ringbundet. Innehållet domineras av
en prosalyrisk satirisk nyckelroman om livet på ASEA/ABB under författarens
år där och det sätt företaget sköts/sköttes på, men det finns också ett knippe
samtidskåserier och hågkomster från författarens liv som ingenjör.
En mycket säregen blandning, som framför allt präglas av ilskan över hur ABB
har skötts de senaste 30 åren.

Vestmanlands Läns Tidning (VLT) uttalar sig 2009-12-09 : En annan bok ur
hans hand är Science Fiction romanen Freakade Fraktaler. Anders uttalar sig :
”Den består av sju noveller och tio kåserier och handlar om hur jag upplever min
tillvaro i näringslivet. Det finns chefer som är som solar och runt dem finns det
planeter som lever av ljuset. Det finns galaxer, jag ser Curt Nicolin som en galax
som består av miljarder stjärnor. Och så finns det svarta hål.”

Civilingenjör och marknadsförare Christer Sundström, Västerås uttalar sig
2007-05-09 om Anders Allanders bok Livsbilder :
En mycket intressant bok fylld med svart humor och med kul kopplingar till
verkligheten. Jag känner dessutom till viss del din och ASEA Elecmacs historik,
vilket ger en extra krydda till läsandet. Kopplingen till Bob Dylans och Paul
Simons sånger är mycket givande och självklar. Epilogen om Perry Bamsevret
och hans affärsmetoder är fängslande. Rekommenderas!

Ingenjör och besiktningsman Torbjörn Sundqvist, Skultuna uttalar sig
2007-07-09 om Anders Allanders bok Livsbilder :
Ett fascinerande stycke litteratur med många kul bilder. Såväl text som bilder är
fyllda med humor samt med intressanta filosofiska aspekter. När man väl börjat
läsa boken kan man inte lägga från sig den innan man läst klart! Jag har under
mitt liv haft 2 böcker som jag har sträckläst från pärm till pärm! Livsbilder är en
av dem!

Filosofie licentiat och lektor Ylva, Stockholm uttalar sig 2007-08-10 om
Anders Allanders bok Livsbilder :
Boken är innehållsrik, mångsidig och intressant!



Journalisten Ulf uttalar sig 2007-09-09 efter att ha läst Anders Allanders
böcker Livsbilder, Handbok i Förskingring samt Handbok för den
resultatlöse : Anders,
Tack för ditt minst sagt intressanta mejl. Du är inte ensam om att ha blivit
refuserad. Min bok xxx, beställd av Jan Stenbeck men utan input från honom,
refuserades av Bonniers, Nordstedts, Timbro och ett par till - samtliga
hade publicerat tidigare böcker jag skrivit. Timbros ärliga motivering, framförd
av PJ Anders Linder var:
- Innehåller boken kritik av familjen Wallenberg vill vi inte ens läsa den.

Jag gav också ut själv och sålde över 20.000. Jag har inga ex kvar, men troligen
finns den på www.adlibris.se. Om du har lust att skicka dina böcker vill jag
hemskt gärna läsa dem, helst som just böcker. Jag har alltid retat mig på
Barneviks uppfattning att han själv är Messias. Han predikar, orerar - och
berikar. Sig själv. De bästa hälsningar – Ulf

Författaren och förre ABB Direktören Lars uttalar sig 2007-10-09 efter att
ha läst Anders Allanders Handbok i Förskingring samt Handbok för den
resultatlöse samt tagit del av presentationsmaterial om finansiellt fiffel :
Intressant! Med vänlig hälsning Lars!

Civilingenjör och tidigare chef inom en ABB-enhet Karl uttalar sig 2008-
04-01 samt 2008-11-19 efter att studerat Anders Allanders hemsida och
handböcker : Hej Anders och tack för nyheterna. Utmärkt! Gör det bara hett för
kapitalpiraterna! Jag har botaniserat lite på din hemsida och är imponerad av din
produktion.

Brandsoldat Per-Erik Åberg uttalar sig 2008-08-20 samt kompletterat 2009-
07-16 efter att ha läst Anders Allanders bok Civilekonomers användning :
Kul bok full med provokativa sanningar om hur finanshajarna beter sig.
Fräckisarna är välplacerade och illustrativa.

Civilekonom Jan, Västerås uttalar sig i augusti 2008 efter att ha läst Anders
Allanders nyutkomna bok Civilekonomers användning : Boken
Civilekonomers användning är ett oseriöst påhopp mot ekonomer. De flesta
ekonomer är seriöst arbetande människor och förtjänar inte sådana här påhopp.
Boken är dessutom osaklig och moraliskt förkastlig och innehåller en hel del
omotiverat snuskiga historier. Oanständigt!

Civilingenjör och tidigare chef inom en ABB-enhet Karl uttalar sig 2009-
05-31 efter att studerat Anders Allanders kontroversiella novell Freakade
Fraktaler behandlande bland annat den famöse filantropen Perry
Bamsevret : Grattis! Din patafysiska surrealistisk-psykodeliska hatupplevelse
ser riktigt bra ut efter putsning och komplettering…etc . Fina bilder!

http://www.adlibris.se/


Folkpartisten Shirley Gerhardsson 2009-06-08, om Anders Allanders inlägg
om finansiellt mygel och kriminalitet: Du har så många bra inlägg. Jag
instämmer. Men är det inte bättre att vara med i partiet och försöka påverka
inifrån?

Folkpartisten Shirley Gerhardsson uttalar sig 2009-06-05 om Anders
Allanders bok Handbok i Förskingring : Vilken utmärkt Handbok! Tack!

Civilingenjör och tidigare chef inom offentliga sektorn i Eskilstuna Ingrid
Bahlenberg uttalar sig 2009-06-26 efter att ha läst Anders Allanders skiss
på kortroman Det Slutna Sammanträdesrummet : Min inställning är dock att
girigheten, bristen på empati, idiotin osv inte är knutet till offentlig förvaltning
eller politisk åskådning. Jag som alltid grundat mina värderingar på att
människan i botten är god börjar starkt tvivla. Alltmer står det klart för mig att
oavsett företagsform och oavsett politiskt parti så finns det inte längre några som
handlar utifrån ideal och värderingar. Utan det är egot som ställs i första ledet.
Det finns många exempel på det.

Civilingenjör Ingrid Bahlenberg, 2009-06-22, som skriver egen bok och har
läst delar av Anders Allanders handböcker : Hej, Min bok är skriven i
romanform i tredje person och man får följa huvudpersonen, Carina Aurell och
de fruktansvärt fega människor som hon möter. Jag tror dock att det faktum att
hon är kvinna försätter henne i en extra utsatt situation, men det överlåter jag till
läsaren att avgöra. Jag läste lite snabbt inledningen på din handbok och känner
väldigt väl igen mig. Ytterst få beslut som fattas av högsta ledningen är
rationella beslut. Oftast finns en dold agenda som i slutändan handlar om att sko
sig/roffa åt sig för egen personlig vinning. Personer som Anders Allander och
Carina Aurell (jag själv alltså) faller antagligen in under ditt andra motto - de får
skylla sig själv. Det jag menar med att "för att få den exakta sanningen...osv" är
att jag bara vet i stora drag vad som sades på den andra sidan och vilka som var
riktiga "Judas". Så de dialoger som finns i boken är bara exakt sanna i de fall där
Carina Aurell är närvarande.

Holländaren och Ph.Dr. George Berger uttalar sig 2009-07-03 efter att ha
läst En salut för det nya året behandlande bl.a. förskingraren Bernie
Madoff : I have the rare priviledge of having attended the same high school as
dear old Bernie. Never knew him since he is 4 years older than me. Some
friends of mine did know him. They were surprised, since he was such a "nice
guy" way back then. I replied that this is a swindler's most valuable asset. They
fool you into trusting them.

Fritidspolitiker Solveig Ingemansson, som uttalar sig 2009-07-05 efter att
ha läst En salut för det nya året : Hej Anders Allander! Tack för intressant
läsning. Ska vidarebefordra den till mina vänner.



Så där sammanställt känns det hela lite skrämmande. Men visst är det bra att
någon uppmärksammar det som händer då och då i Sverige och ute i världen.
Jag kämpar mot orättvisor och skurkaktighet på mitt vis.

”Vargen”, teknologie doktor och miljökämpe uttalar sig 2009-07-05 efter
att ha läst En Salut för det nya året: Trevligt att läsa smst. - förstår att Du
också är en gammal ASEAt. Redan under 90-talet började Percy Barneviks
missmanagement i större utsträckning. Som gammal ASEA:t ingick jag i
koncernen när Curt Nicolin köpte upp AB Hägglund & Söner 1972. Kent
Strandman på inköpssidan blev en god arbetskamrat vid mina besök i Västerås.
Gick själv i Curt Nicolins chefs skola - synd att Percy Barnevik fick överta
rodret. Gick dock 1980 över till Ringhals som Underhållsingenjör och Chef
transport och lyft av klass 7 material. Återvände 1989 till ASEA-Traction, som
blev ABB-Traction, sedermera ADTranz och som slutligen hamnade hos
Bombardier i Canada. Blev trött på missmanagement redan 1998 och gick med
61 år i s.k. förtidspension - kom således ifrån ABB klanen med livet i behåll och
en "liten" fallskärm..

Fd. företagsledare Ragnvald uttalar sig 2009-07-04 efter att ha läst En salut
för det nya året : Hej Anders! Jag har läst dina skrivelser och funnit att hur
många av dom sorgliga figurer Du beskrivit tänker på följande:
Högmod
Girighet
Vällust
Avund
Frosseri
Vrede
Lättja
Vi lever i tid då endast pengar är makt

Fd. företagsledare och Odd Fellow broder i Stockholm Lars-Erik uttalar
sig sig 2009-07-09 efter att ha läst En salut för det nya året : Hallå Anders.
Tack för ditt mail. Mycket läsvärt och när man ser det uppställt i kronologisk
ordning så blir man inte förvånad utan häpen över hur det kan gå.......
Skön fortsättning på din sommar.

F.d. platschef för ASEA xxx, Civilekonom, diplomerad ingenjör och
samhällsdebattör Clas, uttalar sig 2009-07-08 efter att ha läst Anders
Allanders handböcker Handbok i förskingring samt Handbok för den
resultatlöse. Clas meddelar senare (efter påtryckningar?) att han vill dra
tillbaka sitt uttalande och istället lovprisa Percy. Anders har frågat om ett nytt
uttalande och avvaktar.
”Tack Anders!



Nu har jag läst igenom Dina böcker och är mycket imponerad. Själv var jag VD
och platschef för ASEA xxx i xxxx och Canada under åren strax efter 100 års
jubileet. Under 100 års jubilet arbetade jag direkt åt Percy Barnevik och lärde
känna vilken person han är. Efter hemkomsten ifrån xxxx arbetade jag i
företagsledningen för ASEA Traction och ABB Service och hade omfattande
duster med Percy Barnevik , Lindahl, Lill- Sune ( Sune Carlsson), Gunnar
Engström, Thunell och allla andra som passerade revy. Redan tidigt förstod vi
vilken charlatan Percy Barnevik är. Han anställde en egen hovpressekretare och
PR-chef xx. Med honom satt han varje förmiddag och planerade vad som skulle
skrivas och utbasuneras till massmedia. Det var något nytt för oss. Så hade
aldrig någon ASEA direktör gjort tidigare. Massmediakontakterna hade gått
genom en Informationsdirektör som t. ex. Åke Liljefors.
Percy Barnevik producerade sina berömda OH - bilder själv tillsammans med
xxxxx och en utomstående firma som jobbade på nätterna för att producera och
färglägga dom. En typisk Bluffmakare. Sedan jobbade han på sin image att alltid
verka upptagen och otrolig effektiv-ja, en övermänniska-en gud. Vid
styrelsemöten och föredragningar kom han tillsammans med xxxxx och ledde
mötena samtidigt som han dikterade brev till xxxxx, bokade möten och svarade
på mail i en rasande fart. De stackars ingenjörerna blev så imponerade att de
tappade fattningen och blev osäkra och kunde inte svara på Percy Barneviks
frågor. Oerhört utstuderat och skickligt. Det här hade han lärt sig i USA när han
jobbade för Sandvik och studerade på Stanford.

Lokalpressens VD xxxxxx gjorde han snart till sin personlige lakej och de
umgicks flitigt även familjevis. Lokalpressen hade aldrig tidigare haft en VD på
ASEA och ABB som varit så intim med massmedia. Men xxxxxx fick inte
skriva själv. Allt som skrevs om ASEA och ABB och framför allt om Percy
Barnevik skulle godkännas personligen av Percy Barnevik. Torsten Henriksson
sa till slut upp sig på ASEA/ABB. Han var tillräckligt äcklad och sa till mig
personligen att han aldrig träffat en person som varit så självcentrerad och mån
om att bluffa till sig en superstatus. Ja, jag kan berätta mycket, mycket mer. Till
slut blev jag så förbannad och äcklad att jag slutade på ABB 1994 och började
en ny karriär.

Medicinteknisk chef och kvalitetschef inom Philipskoncernen i Sverige
Christer Sandberg uttalar sig sig 2009-07-12 efter att ha läst Anders
Allanders bok Civilekonomers Användning : Boken är SUVERÄN!
Den bekräftar enligt mina egna erfarenheter hur inkompetenta civilekonomer
tänker och arbetar.

Civilingenjören och före detta ABB-direktören Hans uttalar sig 2009-07-24
efter att ha studerat Anders Allanders skrivelser En salut för det nya året samt
Anders Allanders hemsida www.technicart.com. Hans meddelar senare (efter

http://www.technicart.com/


påtryckningar?) att han vill dra tillbaka sitt uttalande. Anders har frågat om ett
nytt uttalande och avvaktar.

”Det är en omfattande hemsida du har över skall vi säga utvärdering av
företagsledning. Jag har bara scannat dina ämnen.

Vissa saker håller jag med om, vissa inte. Det är uppenbart att du inte är någon
beundrare av Percy Bernevik, varken som person eller institution. Du är säkert
inte ensam om den ståndpunkten.”

Civilingekonomen och före detta ABB-chefen Jan uttalar sig 2009-07-24 efter
att ha studerat Anders Allanders surrealistiska, patafysiska Science Fiction
berättelse Freakade Fraktaler.

” Hej Anders, Jag är ledsen, men jag skönjer Din fortsatta vendetta mot Percy
Barnevik och dessutom fortsätter Du att använda alltför ekivoka uttryckssätt
som absolut inte passar in i sammanhanget. Jag betackar mig för liknande dåliga
ointressanta historier i framtiden.”

Etc..etc..


